SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1166/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

018110/2014-83 da Coordenadoria de Vigilância à Saúde do Servidor (CVSS)

da PróReitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal  (PROGEP) desta

Universidade,

R E S O L V E :

Autorizar a remoção da servidora STELA PEDREIRA DE MELLO,

matrícula   SIAPE1449795,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   AUXILIAR   DE

ENFERMAGEM,   Classe   “C”,   Padrão   305   do   quadro   de   pessoal   desta

Universidade, subordinada ao regime de 40 horas semanais de trabalho, da

PróReitoria   de   Desenvolvimento   e   Gestão   de   Pessoal   (PROGEP)   para   o

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ICS), com vigência a partir de 01 de

março de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 06 de março de

2017.

RÔMULO SIMÕES ANGÉLICA
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

no exercício da Reitoria